
SŽDC,SSZ Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská

OZNÁMENÍ OIP V PLZNI 
O ZAHÁJENI STAVEBNÍCH PRACÍ

Dle zákona č. 309/2006 Sb.

1. Datum odeslání oznámení 25/11/2016
2. Zadavatelé stavby - název

Zadavatel stavby č.1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (SŽDC s.o.) - vedoucí účastník Sdružení 
zadavatelů
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČ: 70994234,
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem , ředitelem Stavební správy západ 

a

Zadavatel stavby č.2 
statutární město Plzeň
se sídlem náměstí Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 306 32
IČO: 000 75 370

zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic MMP, Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........ ......................... vedoucí právního oddělení, ...... ................. (mimo podpisu 
této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických zadavatel č.1: .......................................... ..... ...................................................
c) ve věcech technických zadavatel č.2: ............................. . ... ......................................................
d) hlavní inženýr stavby, stavební dozor zadavatel č.1: ........................................................................
e) stavební dozor zadavatele č. 2: .................................. .........................................................
f) koordinátor BOZP: externí firma po ukončení veřejné soutěže

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
(adresa pro doručování korespondence pro zadavatele č.1 a č.2)
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Praha 9, Sokolovská 278/1955, PSČ 190 00

3. Na realizaci stavby na železnici a v obci Plzeň

„Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, 
včetně mostů Mikulášská"

4. Rekonstrukce osobní železniční stanice Plzeň hl. nádraží, včetně trakčního vedení , výstavba 
nových mostů, úprava přilehlé pozemní komunikace I/20, přednádražního prostoru včetně chodníků 
inženýrských, sítí a parkovišť, veřejného osvětlení, rekonstrukce přilehlé tramvajové trati a 
přilehlého trakčního vedení MHD závislé trakce , úprava výstupů pro chodce z mimoúrovňového 
křížení A-S-Š-M, snesení 4 mostních konstrukcí žel. mostu Gambrinus a stavební oprava koleji 
pro čištění a plnění vozu osobní dopravy.
Rekonstrukce a oprava -  liniová stavba

Str.1



SZDC,SSZ Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská

Předmětem stavby je rekonstrukce žel. svršku a spodku trati, rekonstrukce trolejového vedení, 
rekonstrukce zabezpečovacího zařízení (kabeláže), rekonstrukce mostu a propustků, železničních 
nadjezdů, přeložky inženýrských sítí.

Práce dle Přílohy č. 5 k nařízení vlády č.591/2006 Sb.:
I .  Práce vystavující zaměstnance riziku poškození zdraví nebo smrti sesuvem uvolněné zeminy ve výkopu 
o hloubce větší než 5 m.
6. Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení popřípadě zařízení technického 
vybavení.
I I .  Práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů kovových, betonových, a 
dřevěných určených pro trvalé zabudování do staveb.
Práce jsou prováděny na a v blízkosti železniční trati s trakčním napájením 25kV a na tratích MHD 0,7kV . 
Elektromontážní práce zabezpečovací zařízení železnice. Výkopové práce do 0,8m, pokládka kabelů a 
další elektromontážní práce. A práce na svršku přejezdů včetně rekonstrukce stávajícího stavu.
(Úprava zabezpečovacího zařízení, Ochrana kabelu SŽDC, přeložka kabelů) Práce dle Přílohy č. 5 

k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. bod 2,3,4,7,8,9,10 se na stavbě neprovádějí,

5. Zhotovitel -  název
SPOLEČNOST: „MTS + OHL -  Uzel Plzeň“
založená v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 21.06.2016 podle ustanovení § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 
Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, kdy vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 
2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, IČO: 00014915, která je zmocněna na základě citované smlouvy 
přijímat závazky a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od objednatele. Smlouva o dílo a její 
případné dodatky bude podepisována každým společníkem samostatně. Originál Společenské smlouvy ze 
dne 21.06.2016, kde je uveden rozsah zastupování.

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:

6. Koordinátor BOZP při přípravě stavby 
Ecological Consulting a.s.
IČ: 25873962, DIČ:
Na Střelnici 48, 779 00 Olomouc
Prostřednictvím zaměstnanců -  ....... .......................- hlavní koordinátor v přípravě 
Identifikační číslo: ................
............... .......... Osoba odborně způsobilá k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi .................... ..........
....................... ................................................................. ................
Dnes změněné nástupnickou společnost
- IČ: 26792303 zaměstnanci v roce 2007-2009 ARRANO GROUP s.r.o., U kapličky 288/15,
PSČ 779 00, Olomouc -Nové Sady tel.:733 535 285
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností nástupnické organizace:
U kapličky 288/15, PSČ 779 00 Olomouc -Nové Sady

7. Koordinátor BOZP při realizaci stavby
BUDE UPRAVEN V I. OPRAVNÉM OZNÁMENÍ po ukončení výběrového řízení -  zatím ................. 
............-  zaměstnanec SZDC, IČ: 70994234 zaměstnanec SZDC s.o. t................................................
......... .................................................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Praha 9, Sokolovská 278/1955, PSČ 190 00

8. Datum předání staveniště
06/12/2016 datum plánovaného ukončení prací 31/12/2019

9. Odhadovaný maximální počet
do 362 fyzických osob

10. Plánovaný počet zhotovitelů na staveništi -  sdružení dvou zhotovitelů
-  v době podání oznámení není stanoven konečný počet podzhotovitelů

Str.2



SZDC,SSZ Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská

11. Identifikační údaje zhotovitelích na staveništi 
Metrostav a.s. ( jako „vedoucí společník11)
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 00014915,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupena: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a Ing. Jánem Dudášem, členem
představenstva

OHL ZS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 463 42 796,

■ stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . ..............

Adresa K oželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail ...........................................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

■ zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . .. ... .......

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, V e ve ří

E-mail ..........................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

■ specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení ....... ..........

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, V e ve ří

E-mail ...........................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

■ specialista (vedoucí prací) na pozemní a městské komunikace:

Jméno a příjmení . . . . . . ........... . ........ ..

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, V e ve ří

E-mail .............................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

Str.3



SZDC,SSZ Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská

■ specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . .. .........

Adresa K oželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail ..........................................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

■ specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení . . . . . . . .... . . . . . .. .

Adresa K oželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail .....................................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

■ specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení . ...... .........

Adresa ................ ............ . . . . . .. . . ..........

E-mail ............................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

■ specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud:

Jméno a příjmení ...... ............. .........

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, V e ve ří

E-mail ............................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

■ osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ...... ............. ........

Adresa K oželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail .............................................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

Str.4



SZDC,SSZ Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská

■ osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . ..........

Adresa ................... . . . . . . . . . . . . . .. . . .. ... . . . . .. . .. .................

E-mail ..................................

Telefon . . . . . .. . . . . .. . . . .

Fax . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00

12. Jméno (název) zadavatelů stavby
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (SŽDC s.o.) - vedoucí účastník Sdružení 
zadavatelů
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČO: 70994234,
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem , ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Praha 9, Sokolovská 278/1955, PSČ 190 00

a

statutární město Plzeň
se sídlem náměstí Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 306 32
IČO: 000 75 370

zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem , vedoucím Odboru investic MMP Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32

Str.5


